
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41670 

Fax:  2821341679 
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

Χανιά: 14/03/2012                                   
Α.Π:  19833 
Aριθµ. Αποφ. :112 

                                                        
                Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΘΕΜΑ:  Μετάβαση  στην ΒΕΡΟΙΑ              Ο 
                      ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη: 

1.Την από 9-1-2012 πρόσκληση της Αστικής µη Κερδοσκοπικής Εταιρείας FUTURE 
LIBRARY σύµφωνα µε την οποία  θα πραγµατοποιηθεί σεµινάριο  στην Βέροια µε θέµα 
<<Προγράµµατα ενίσχυσης των ∆ηµοσίων ∆ηµοτικών Βιβλιοθηκών σε όλη την 
Ελλάδα-Προώθηση της ανάγνωσης της δηµιουργικότητας και της καινοτοµίας>>από 14 
Μαρτίου έως 16 Μαρτίου µε αποκλειστική δωρεά του Ιδρύµατος <<Σταύρος Νιάρχος>>  

2.Το γεγονός ότι στο ανωτέρω Σεµινάριο  πρέπει να παρευρεθεί η προϊσταµένη της 
∆ηµοτικής Βιβλιοθήκης της ∆/νσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών Χουδαλάκη Παρασκευή 
κλάδου ΠΕ και ο µόνιµος υπάλληλος της ∆ηµοτικής Βιβλιοθήκης της ∆/νσης 
∆ιοικητικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Χανίων  Ανδρέας Σατλάνης  κλάδου ΤΕ1  λόγω 
αρµοδιότητας  

3.Την υπ΄ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό  Αντιδηµάρχων και               
Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων     

4. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι  σύµφωνα µε τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 
40/15-3-2010)  δεν έχουν  υπερβεί  τις   (60)  ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2012. 

 
                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

         Εγκρίνουµε την µετάβαση της  Χουδαλάκη Παρασκευής κλάδου ΠΕ προϊσταµένης 
της ∆ηµοτικής Βιβλιοθήκης του ∆ήµου Χανίων και του µονίµου υπαλλήλου Ανδρέα 
Σατλάνη  κλάδου ΤΕ1  της ∆ηµοτικής Βιβλιοθήκης της ∆/νσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
του ∆ήµου Χανίων λόγω αρµοδιότητας στη Βέροια για τους λόγους που αναφέρονται 
στο σκεπτικό της απόφασης  από 14 Μαρτίου έως 16 Μαρτίου αεροπορικώς.   

   (∆ιευκρινίζεται ότι ο ∆ήµος Χανίων δεν θα επιβαρυνθεί µε έξοδα των ανωτέρω 
υπαλλήλων, διότι το Future Library θα καλύψει τα έξοδα εκπαίδευσης των ανωτέρω 
συµµετεχόντων καθώς και τα έξοδα διαµονής, διατροφής και τα έξοδα µετακίνησης) 

                                                                                         Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. ∆ηµοτική Βιβλιοθήκη                       ΜΑΝΟΥΣΟΣ  ΛΙΟΝΑΚΗΣ       

 2. Γραφ.   Προσωπικού(2) 
3. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών(Τµήµα Μισθοδοσίας) 

      4. Ενδιαφερόµενοι       

 

ΑΔΑ: Β44ΤΩΗ5-6ΩΚ


